

กลุ่มงาน/โครงการแม่เหล็กหน้าผาโดยโครงการฯ ด.หินโคน อ.ลำปางมาศ จ.บุรีรัมย์
 ชื่อโครงการ/โครงการแม่เหล็กหน้าผาโดยโครงการฯ ด.หินโคน อ.ลำปางมาศ จ.บุรีรัมย์
 สถานที่ก่อสร้างโครงการแม่เหล็กหน้าผาโดยโครงการฯ ด.หินโคน อ.ลำปางมาศ จ.บุรีรัมย์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/โครงการแม่เหล็กหน้าผาโดยโครงการฯ ด.หินโคน อ.ลำปางมาศ จ.บุรีรัมย์
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางรัฐวิสาหกิจฯ ของ กษ. เมื่อวันที่ 23 เดือน เมษายน พ.ศ.2563

ลำดับ	รายละเอียด คุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		รวม		หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
รายการ							
โครงการแม่เหล็กหน้าผาโดยโครงการฯ ด.หินโคน อ.ลำปางมาศ จ.บุรีรัมย์							
1.	COATED PAPER	65.00 ตร.ม.	43.00	2,795.00			
2.	ELASTIC FILLER หน้า 1 ซม.	18.00 ตร.ม.	667.00	12,006.00			
3.	RUBBER WATERSTOP "B"	52.00 ม.	230.00	11,960.00			
4.	ข้องอ 90 องศา สำหรับท่อเหล็กออบสังกะสี ขนาด ศก. 1.5 นิ้ว	4.00 ชิ้น	32.00	128.00			
5.	คอมกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม.	17.00 ลบ.ม.	1,872.00	31,824.00			
6.	คอมกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	390.00 ลบ.ม.	1,972.00	769,080.00			
7.	เครื่องยกพลา ขนาด 1,250 กก. ตามแบบ 31026 และบานระบายกรอบกลม ขนาด ศก. 1 ม. รับน้ำหนักเดียว ตามแบบ 175589	1.00 ชุด	30,350.00	30,350.00			
8.	เครื่องยกพลา ขนาด 250 กก. ตามแบบ 175581 และบานระบายกรอบกลม ขนาด ศก. 0.6 ม. รับน้ำหนักเดียว ตามแบบ 175586	2.00 ชุด	6,370.00	12,740.00			
9.	ทรายหยาบ	482.00 ลบ.ม.	615.00	296,430.00			
10.	ท่อพีวีซี ขนาด ศก. 1 นิ้ว ยาว 4 ม.	6.00 ท่อน	114.00	684.00			
11.	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากปลีราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.60 ม. (มอก.)	28.00 ท่อน	605.00	16,940.00			
12.	ท่อเหล็กออบสังกะสี ขนาด ศก. 1.5 นิ้ว ยาว 6 ม.	2.00 ท่อน	660.00	1,320.00			
13.	ท่อเหล็กออบสังกะสี ขนาด ศก. 2 นิ้ว ยาว 6 ม.	8.00 ท่อน	998.00	7,984.00			
14.	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนสูง ประเภท 1 บรรจุ 50 กก./ถุง	784.00 ถุง	128.00	100,352.00			
15.	แผ่นใยสังเคราะห์กรองน้ำ	60.00 ตร.ม.	99.00	5,940.00			
16.	ไม้แบบ	1,620.00 ลบ.ฟ.	660.00	1,069,200.00			
17.	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	900.00 กก.	84.00	75,600.00			
18.	จุกรั้ง	4,200.00 ลบ.ม.	193.00	810,600.00			
19.	หินคลุก	3,040.00 ลบ.ม.	220.00	668,800.00			
20.	หินย่อยเบอร์ 1	4.00 ลบ.ม.	638.00	2,552.00			
21.	หินใหญ่ขนาด 20-30 ซม.	625.00 ลบ.ม.	545.00	340,625.00			
22.	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.12 มม. ยาว 10 เมตร	15.00 ตัน	20,903.00	313,545.00			
23.	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.16 มม. ยาว 10 เมตร	6.00 ตัน	20,860.00	125,160.00			
24.	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.20 มม. ยาว 10 เมตร	5.00 ตัน	20,874.00	104,370.00			
25.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก.9 มม. ยาว 10 เมตร	4.00 ตัน	22,193.00	88,772.00			
				รวม	4,899,757.00		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางรัฐวิสาหกิจฯ ของ กษ.
 ได้พร้อมกันตรวจสอบราคาสัญญาก่อสร้างต่าง ๆ ทุกรายการ
 เรียบร้อยแล้ว
 พ.ศ. ๒๕๖๓
 ร.อ. อนุชิต วัฒนคุณ ประธานกรรมการ
 ร.อ. อนุชิต วัฒนคุณ กรรมการ
 ร.อ. อนุชิต วัฒนคุณ กรรมการ
 ร.อ. อนุชิต วัฒนคุณ กรรมการ